
  

UCHWAŁA  NR 51/2240/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 
w sprawie przyjęcia wykazu projektów inwestycyjnych Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych celem uzyskania 
wsparcia finansowego na ich realizację 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) w związku z uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 
23 lipca 2020 w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (M.P. poz. 662, 1011, 1046 i 1144), uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się wykaz projektów inwestycyjnych Samorządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, celem uzyskania 
wsparcia finansowego na ich realizację, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       

 
 
 
 

 


